

ODBERATEĽ:



**Štátny geologický ústav  
Dionýza Štúra**  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

DIČ: 2020719646  
IČ DPH: SK2020719646  
IČO: 31 753 604  
Telefón: 02/59 375 232  
Fax: 02/59 375 333

Peňažný ústav: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

## OBJEDNÁVKA

číslo: **33/110/2022**  
v Bratislave 10.8.2022

Dodávateľ:

**AXON PRO, s.r.o.**  
**Černyševského 26**  
**851 01 Bratislava**

IČO: 31 387 811  
DIČ / IČ DPH: SK2020304440

Dodacie a platobné podmienky:

s DPH, platba prevodom

Dodacia lehota: 14 dní  
(odo dňa prijatia objednávky)

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

Karol Fazekaš  
+421 2 59 375 248  
karol.fazekas@geology.sk

Miesto dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

P.č.	Množ.	MJ	Predmet
			<p>Objednávame u Vás Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - softvér na základe rámcovej dohody č. Z20228066_Z zo dňa 1.8.2022:</p> <p>pre účely realizácie projektu: "Geologický informačný systém - GeoIS III"</p> <p style="text-align: right;">Spolu bez DPH: 5 270,33 €</p> <p><u>Zoznam položiek podľa prílohy</u></p>
			<b>Cena objednávky s DPH: 6 324,40 €</b>
Vybavuje:			Pečiatka a podpis:
Ing. Ľubica Sokolíková +421 905 225 328			RNDr. Igor Slaninka generálny riaditeľ ŠGÚDŠ
Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky			

Príloha k objednávke:  
č. 33/110/2022 zo dňa 10.8.2022

Dodávateľ: AXON PRO, s.r.o.  
Černyševského 26, 851 01 Bratislava  
IČO: 31 387 811

Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo (softvér)  
Rámcová dohoda č. Z20228066\_Z zo dňa 2.8.2022

**Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - Softvér**

Strana: 1 / 1

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	SSL certifikát	10	BA	1	270,33 €	270,33 €	324,40 €
2	Softvér na vzdialenú správu	12	BA	1	900,00 €	900,00 €	1 080,00 €
3	Softvér na 2D/3D vizualizáciu údajov	13	BA	2	1 145,00 €	2 290,00 €	2 748,00 €
4	Operačný systém	15	BA	3	120,00 €	360,00 €	432,00 €
5	Softvérový balík - kancelárske aplikácie (profesionál)	16	BA	1	610,00 €	610,00 €	732,00 €
6	Softvérový balík - kancelárske aplikácie (štandard)	17	BA	4	210,00 €	840,00 €	1 008,00 €
<b>Celkom za Vlastné potreby verejného obstarávateľa</b>						<b>5 270,33 €</b>	<b>6 324,40 €</b>

\* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

\*\* Poradové číslo položky podľa zmluvy

<b>Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH</b>	<b>5 270,33 €</b>
<b>DPH v EUR</b>	<b>1 054,07 €</b>
<b>Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH</b>	<b>6 324,40 €</b>